
FAKÜLTEMİZ BÜNYESİNDE İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM YAPACAK ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE: 

 

1- Başvurular 02.01.2023 – 31.01.2023 tarihleri arasında Fakültemiz dekanlığına elden yapılacaktır. (Konu ile 

ilgili evrak teslimi Ayla ÇİMEN’e yapılacaktır.)  

2- İşletmede Mesleki Eğitim 13.02.2023 – 26.05.2023 tarihleri arasında 15 hafta olarak işletmelerde 

yapılacaktır. Devam zorunluluğu %80 olarak aranacaktır. 

3- Ders seçimi yapılırken “Staj” ve “İşletmeden Mesleki Eğitim” aynı anda seçilmemelidir.     

4- İşletmede Mesleki Eğitim süresince, SGK giriş, çıkış ve ücretleri Fakültemizce yürütülecek olup, rapor alan 

öğrencilerimizin ivedilikle raporlarını Dekanlığımıza bildirmeleri (ayla.cimen@bakircay.edu.tr , 

ahmet.esen@bakircay.edu.tr ve iibf@bakircay.edu.tr mail adreslerine bildirim yapılması yeterli olacaktır.) 

gerekmektedir. Raporların dekanlığımıza iletilmemesi durumunda SGK tarafından ortaya çıkacak cezai 

işlemler için tarafınızca taahhüt verilmesi nedeniyle tahsilat ilgili öğrencilerden yapılacaktır.      

5- Başvuruda “İşletmede Mesleki Eğitim Başvuru Formu”nun eksiksiz olarak doldurulması ve imzalarının 

tamamlanmış olmasına önem verilmesi gerekmektedir. Bilgisi ve imzası eksik olan formlar kabul 

edilmeyecektir. 

6- Başvuruda İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikası veya İş Sağlığı ve Güvenliği dersini alan öğrencileri için ise 

transkript talep edilecektir. 

7- Başvuruda T.C. kimlik kartı fotokopisi talep edilecektir. 

8- Başvuru formunda imzası olması gereken Fakültemiz Bölümlerinin yetkilileri aşağıdaki gibidir: 

 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

Prof. Dr. Vedat ACAR - Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ÖZTÜRK – İşletmede Mesleki Eğitim Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Betül Şeyma ALKAN - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

Arş. Gör. Tahsin AYDOĞAN - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

Prof. Dr. Sacit Hadi AKDEDE – Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Sacit Hadi AKDEDE – İşletmede Mesleki Eğitim Komisyon Başkanı 

Doç. Dr. Ramazan EKİNCİ - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi  

Arş. Gör. Yusuf UTMA - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi  

 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 

Prof. Dr. Halil Kemal İLTER – Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Serhat PEKER - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ourania ARETA HIZIROĞLU - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hunaıda AVVAD - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

Arş. Gör. Ekin AKKOL - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

Arş. Gör. Burak KESKİN - İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu Üyesi 

 

9- Başvurusu kabul edilip eğitime başlayan öğrencilerimiz için; Bölümlerin web sayfasında bulunan ara 

değerlendirme formlarının, vize sınav haftasından önceki hafta içinde işyeri yetkilinize onaylatıldıktan sonra, 

sorumlu Öğretim Üyesine iletilmesi gerekmektedir.  Gönderilen formlar ile ilgili sorumlu Öğretim Üyeniz 

tarafından yapılan değerlendirme neticesinde vize notları belirlenecektir. 

10- Nihai değerlendirme için ise final haftasından bir önceki hafta içi sorumlu Öğretim Üyesine Bölümünüz web 

sayfasındaki nihai değerlendirme formlarının eksiksiz olarak doldurulup işyeri yetkilinize onaylatıldıktan 

sonra iletilmesi gerekmektedir. Gönderilen formlar ile ilgili sorumlu Öğretim Üyeniz tarafından yapılan 

değerlendirme neticesinde final notları belirlenecektir. 

11- Yukarıda belirtilen hususular ve bunların dışında detaylı bilgi almak Dekanlığımız Fakülte Sekreteri Ahmet 

ESEN ve Öğrenci İşleri Sorumlusu Ayla ÇİMEN görüşebilirsiniz. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı    
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